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Łóżeczko piętrowe z
miejscem dla niemowlaka.

Cena 7 450,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Little Bear

Opis produktu

Bezpieczne łóżko piętrowe dla dzieci z łożeczkiem dla niemowlaka
Bezpieczne łóżko piętrowe dla dzieci z łóżeczkiem dla niemowlaka to funkcjonalny mebel, który służy do zapewnienia
komfortowego i bezpiecznego snu dla dzieci w wieku niemowlęcym, ale również w wieku przedszkolnym. Na górnym poziomie
znajduje się przestrzeń dla starszego dziecka, dolna część mieści łóżeczko dla niemowlaka. Dzięki temu rozwiązaniu 
rodzeństwo może spać w jednym pokoju, co oszczędza miejsce, a jednocześnie zapewnia bliskość. Dodatkowe
zabezpieczenia czyli barierki, drzwiczki w łóżku niemowlaka jak i przy wejściu na schody oraz drewniana
konstrukcja, chronią dzieci przed upadkami i zapewniają bezpieczne użytkowanie, zarówno podczas snu, jak i zabaw.
  

Czym się różni łóżko piętrowe z miejscem dla niemowlaka od zwykłego łóżka piętrowego?

Łóżko piętrowe z miejscem dla niemowlaka różni się od zwykłego łóżka piętrowego ze względu na potrzeby najmłodszego
dziecka. Poniżej przedstawiamy różnice:

1. Dolne łóżko jest przystosowane dla niemowlaka 
2. Bezpieczne, wysokie barierki
3. Dostosowane dla dzieci w różnym wieku
4. Niska wysokość łóżka

W klasycznych łóżkach piętrowych na dole znajduje się standardowe łóżko, natomiast w wersji z miejscem dla niemowlaka 
dolna część jest zaprojektowana jako bezpieczne łóżeczko dla maluszka, z odpowiednio wyższymi barierkami
ochronnymi, które zabezpieczają przed wypadnięciem.

Łóżko piętrowe dla niemowląt są dodatkowo wzmacniane pod kątem bezpieczeństwa, posiadające barierki ochronne, wyższe
ścianki i stabilną konstrukcję, by zapewnić bezpieczeństwo nawet dla bardzo małego dziecka.

Łóżko piętrowe z miejscem dla niemowlaka są projektowane z myślą o różnym wieku dzieci, dzięki czemu rodzeństwo może
komfortowo korzystać z jednego mebla, który odpowiada ich różnym potrzebom.

To łóżko piętrowe jest niskie, dzięki czemu jest bezpieczne i łatwo dostępne dla opiekunów, nawet na górnym poziomie. 

Czy schody w łóżku piętrowym są bezpieczne dla niemowląt?

wygenerowano w programie shopGold

https://izianddizi.pl/lozeczko-pietrowe-z-miejscem-dla-niemowlaka-p-372.html


 

Schody w łóżku piętrowym nie są bezpieczne dla niemowląt, ponieważ niemowlaki nie mają jeszcze rozwiniętej koordynacji
ruchowej ani stabilności, aby poruszać się po schodach samodzielnie. Schody w łóżkach piętrowych są projektowane z myślą o
dzieciach od 3 roku życia, które potrafią już samodzielnie wchodzić i schodzić.

 

 

Jak można zabezpieczyć schody w łóżku przed niemowlęciem?

Przedstawiamy rozwiązania, które mogą podnieść bezpieczeństwo schodów w obecności niemowlaka:

1. Barierki na schodach: Schody do naszych łóżek piętrowych są wyposażone w poręcze, co zwiększa ich bezpieczeństwo,
ale nie wystarczają one dla niemowląt.

2. Blokada dostępu na schody: W naszych łóżkach stosujemy blokadę dostępu do schodów, aby uniemożliwić niemowlęciu
próby wspinania się. 

3. Nadzór rodziców: Ważne jest, aby niemowlęta nie miały dostępu do schodów bez nadzoru dorosłych.

Łóżko piętrowe domek na zamowienie - łóżko plac zabaw

Łóżko piętrowe domek na zamówienie z okienkami, okiennicami oraz aplikacjami w kształcie serduszek i gwiazdek to
wyjątkowy mebel do pokoju dziecka. Łóżko na zamówienie pozwala na pełną personalizację, dzięki czemu jest dopasowane do
gustu i preferencji dziecka. Aplikacje w kształcie serduszek i gwiazdek dodają mu uroku i czynią przestrzeń bardziej przyjazną.
Kształt domku z okienkami i okiennicami zamienia łóżko w miejsce zabaw, pobudzając wyobraźnię dziecka i zachęcając do
kreatywnych aktywności. To nie tylko miejsce do spania, ale również idealna przestrzeń do zabawy.  Domek z okienkami i
okiennicami, ozdobiony aplikacjami w kształcie serduszek i gwiazdek, tworzy ciepłą, przytulną atmosferę w pokoju dziecka,
zachęcając do odpoczynku i spokojnego snu.
To wyjątkowe łóżko nie tylko pełni rolę mebla, ale jest swoistym placem zabaw w pokoju dzieci, wspierając rozwój dziecka i
wprowadzając elementy bajkowej krainy do codziennego życia.
 

Jak wygląda łóżko piętrowe dla małych dzieci?
Zobaczcie film nagrany u jednego z naszych klientów w pokoju małych dzieci. Łóżko piętrowe jest bezpieczne, nie tylko dzięki
wysokim barierkom w dolnej części, ale również zamykanym drzwiczkom w łóżku i na schodach. Poniżej przedstawiamy film: 

      
    
    
    

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Dodatkowa szuflada z funkcją spa: nie , tak (+ 400,00 zł )
Po której stronie schodki: lewa , prawa
Montaż: NIE , TAK (+ 0.01% )
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Wymiary: 120 x 200 (+ 380,00 zł ), 80 x 160 , 90 x 200 (+ 250,00 zł )
Barwa: Niebieski RAL 5012 , Miętowy RAL 6027 , Różowy RAL 3015 , Szary RAL 7044
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